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1 Mangold Gert 1963 Stand 75 62 88 1 225 93 96 98 55 342 0.984 336.53 561,53

2 Mangold Annemarie 1964 Stand 66 63 86 1 215 94 94 97 57 342 0.984 336.53 551,53

3 Kramer Peter 1961 Stgw 90 81 62 82 1 225 88 88 90 54 320 1 320.00 545.00

4 Marti Hans-Peter 1950 Stgw 57/03 78 59 82 1 219 91 91 88 53 323 1 323.00 542.00

5 Jost Daniel 1953 Stgw 90 77 62 83 1 222 89 88 91 51 319 1 319.00 541.00

6 Schwab Janick 2003 Stand 74 59 84 1 217 90 92 n.g86 51 319 0.984 313.90 530.90

7 Kramer Heinrich 1959 Kar 75 66 80 1 221 84 86 84 55 309 1 309.00 530.00

8 Meyer Albert 1947 Stgw 90 72 62 78 1 212 83 83 n.g87 50 303 1 303.00 515.00

9 Zbinden Franz 1949 Stgw 57/03 71 55 82 1 208 91 89 75 51 306 1 306.00 514.00

10 Fähndrich  Hans 1954 Kar, Stgw57/03 74 60 82 1 216 83 85 n.g81 45 294 1 294.00 510.00

11 Raemy Oswald 1945 Stgw 90 71 62 n.g78 1 211 n.g81 84 83 48 296 1 296.00 507.00

12 Haldemann Beat 1950 Stgw90 69 65 n.g69 1 203 81 90 69 53 293 1 293.00 496.00
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                        12 Vereine in der 2. Hauptrunde

Rang Name Jahrg Waffe Resultat Auszeichnung

1 Mangold Gert 1963 Stagw. 96 K-Karte

2 Mangold-Plattner Annemarie 1964 Stagw. 94 K-Karte

3 Schwab Janick 2003 Stagw. 92 K-Karte

4 Marti Hans-Peter 1950 Stgw 57/03 91 K-Karte

5 Haldemann Beat 1951 Stgw 90 90 K-Karte

6 Zbinden Franz 1949 Stgw 57/03 89 K-Karte

7 Siffert Roman 1955 FW 89 K-Karte

8 Jost Daniel 1953 Stgw 90 88 K-Karte

9 Kramer Peter 1961 Stgw 90 88 K-Karte

10 Kramer Heinrich 1959 Kar 86 K-Karte

11 Fähndrich Hans 1954 Kar 85 K-Karte

12 Schwab Hans 1956 Stgw 90 85 Kranz

13 Raemy Oswald 1945 Stgw 90 84 K-Karte

14 Meyer Albert 1947 Stgw 90 83 K-Karte

15 Caflisch Charles 1954 Stgw 90 82 K-Karte

16 Pfister Dominik 1988 Stgw 90 81

17 Mangold Fabienne 1986 Stgw 90 77

Grün Markiert sind die Pflichtresultate für Sektionsresultat

Schweizer Sektionsmeisterschaft 2023       1. Runde

 1. Heimrunde     Sektionsresultat 93.002        Rang 07        Pflichtresultate 08                Kat.3 / Nationalliga B Sport 



                             4.Vereine im Final

Rang Name Jahrg Waffe Resultat Auszeichnung

1 Mangold-Plattner Annemarie 1964 Stagw. 95 Keine

2 Siffert Roman 1955 FW 94 Keine

3 Mangold Gert 1963 Stagw. 94 Keine

4 Kramer Peter 1961 Stgw 90 92 Keine

5 Schwab Janick 2003 Stagw. 91 Keine

6 Meyer Albert 1947 Stgw 90 89 Keine

7 Jost Danel 1953 Stgw 90 89 Keine

8 Marti Hans-Peter 1950 Stgw 57/03 88 Keine

9 Pfister Dominik 1988 Stgw 90 86 Keine

10 Zbinden Franz 1949 Stgw 57/03 85 Keine

11 Haldemann Beat 1951 Stgw 90 79 Keine

12 Fähndrich Hans 1954 Stgw 57/03 77 Keine

Grün Markiert sind die Pflichtresultate für Sektionsresultat

Schweizer Sektionsmeisterschaft 2023

 2. Heimrunde     Sektionsresultat 92.317         Rang 11        Pflichtresultate 08                Kat.3 / Nationalliga B Sport 



Rang Name Jahrg Waffe  HD  ND Auszeichnung

1 Kramer Peter 1961 Stgw 90 94 K-Karte

2 Mangold Gert 1963 Stagw 92 K-Karte

3 Mangold Annemarie 1964 Stagw 92 Kranz Gold

4 Jost Daniel 1953 Stgw 90 90 K-Karte

5 Marti Hans-Peter 1950 Stgw 57/03 88 K-Karte

6 Siffert Roman 1955 FW 88

7 Raemy Oswald 1945 Stgw 90 83 Kranz

8 Meyer Albert 1947 Stgw 90 83 K-Karte

9 Fähndrich Hans 1954 Stgw 57/03 69 82

10 Pfister Dominik 1988 Stgw 90 77

Grün Markiert sind die Pflichtresultate für Sektionsresultat

Match Vancouver 2023
Sektionsresultat 89.115                          Rang ?             Pflichtresultate 08                                                                         Kategorie 3

Rang nach Resultat ND danach Resultat HD danach Jahrg.
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